

I. Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego PSP w Oławie Rozkazem nr 8/2020 z dnia 8 lipca 2020 roku w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na podstawie ogłoszenia o naborze POK.1110.4.1.2020 z dnia 8 lipca 2020 roku informuje, że zakończony został V etap postępowania kwalifikacyjnego tj. ocena dokumentów na **stanowisko stażysta (docelowo: starszy ratownik-kierowca) w systemie zmianowym.**

Wszystkim kandydatom zostały nadane numery identyfikacyjne, o czym zostali poinformowani.

Wyniki etapu V:

numer kandydata	wynik
1	20
9	0
14	15
16	25
25	30
26	0
31	0

II. Kandydaci przystąpią do VI etapu – rozmowy kwalifikacyjnej. Rozmowy kwalifikacyjne przeprowadzone zostaną w świetlicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oławie (ul. Kutrowskiego 20) w **dniu 6 sierpnia 2020 roku** według następującego harmonogramu:

numer kandydata	Termin rozmowy
1	9 ⁰⁰ -9 ¹⁵
9	10 ⁰⁰ -10 ²⁰
14	10 ²⁰ -10 ⁴⁰
16	9 ¹⁵ -9 ³⁰
25	9 ³⁰ -9 ⁴⁵
26	10 ⁴⁰ -11 ⁰⁰
31	9 ⁴⁵ -10 ⁰⁰

Kandydaci przed przystąpieniem do rozmowy kwalifikacyjnej mają obowiązek okazania dowodu tożsamości.

Kandydaci, którzy nie stawią się w wyznaczonym terminie lub nie okażą się dokumentem tożsamości ze zdjęciem zostaną wyeliminowani z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Komisja kwalifikacyjna zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego. Każda zmiana terminu będzie niezwłocznie umieszczana na stronie internetowej Komendy Powiatowej PSP w Oławie oraz w zakładce BIP KP PSP w Oławie <https://kppspolawa.ssdip.bip.gov.pl/>

UWAGA – ZAGROŻENIE WIRUSEM SARS-CoV-2

W związku z utrzymującym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 podczas kolejnych etapów rekrutacji obowiązują następujące zasady:

- jeśli zauważyłeś/łaś u siebie objawy infekcji układu oddechowego takie jak gorączka, kaszel czy duszności – pozostań w domu, skonsultuj się z lekarzem,
- jeżeli miałeś/łaś kontakt z osobą chorą lub zakażoną koronawirusem SARS-CoV-2 – pozostań w domu, telefonicznie powiadom stację sanitarno-epidemiologiczną,
- każdy kandydat będzie miał wykonany pomiar temperatury przed rozpoczęciem kolejnego etapu rekrutacji – podwyższona temperatura eliminuje kandydata z udziału w etapie rekrutacji,
- na terenie Komendy Powiatowej PSP w Oławie obowiązuje zakrycie ust i nosa. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej kandydat nie musi nosić maseczki ale jest zobowiązany do zachowania bezpiecznej odległości od innych osób, tj. minimum 1,5 metra.

ZASTĘPCA KOMENDANTA POWIATOWEGO
Państwowej Straży Pożarnej
w Oławie

brig. mgr inż. Krzysztof Gielsa